SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO Nº3.113/2022

Salvador, 10 de outubro de 2022

Senhor Presidente:

Encaminha  Projeto de Le iOrdinária que altera o Anexo I da Lei nº 8.966, de 22 de dezembro de 2003.